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PŘEBOR PLZEŇSKÉHO KRAJE 
 

Ročník 2024/2025 ROZLOSOVÁNÍ SOUTĚŽE 

Podzimní část 
  
 1. kolo  
28.09.2024 so 09:00 1-2 TJ Dobřany B  – TJ Sokol Plzeň V   
28.09.2024 so 09:00 1-2 TJ Havlovice   – TJ Sokol Pec pod Čerchovem   
28.09.2024 so 09:30 1-4 Baník Stříbro  –  Holýšov B   
28.09.2024 so 14:00 1-4 TJ Sokol Kdyně B  – TJ Slavoj Plzeň B   
  
 2. kolo  
05.10.2024 so 09:00 1-2 TJ Sokol Pec pod Čerchovem  – TJ Sokol Kdyně B   
05.10.2024 so 09:00 1-2  Holýšov B  – TJ Dobřany B   
05.10.2024 so 09:00 1-4 TJ Slavoj Plzeň B  – TJ Sokol Plzeň V   
05.10.2024 so 14:00 1-4 SK Škoda VS Plzeň B  – Baník Stříbro   
  
 3. kolo  
12.10.2024 so 09:00 1-4 SK Škoda VS Plzeň B  –  Holýšov B   
12.10.2024 so 09:00 1-2 TJ Havlovice   – Baník Stříbro   
12.10.2024 so 09:00 1-2 TJ Sokol Pec pod Čerchovem  – TJ Sokol Plzeň V   
12.10.2024 so 09:00 1-2 TJ Dobřany B  – TJ Slavoj Plzeň B   
 
 4. kolo  
19.10.2024 so 09:00 1-2 TJ Sokol Pec pod Čerchovem  – TJ Dobřany B   
19.10.2024 so 09:00 1-2  Holýšov B  – TJ Slavoj Plzeň B   
19.10.2024 so 09:30 1-4 Baník Stříbro  – TJ Sokol Kdyně B   
19.10.2024 so 14:00 1-4 SK Škoda VS Plzeň B  – TJ Havlovice    
  
 5. kolo  
09.11.2024 so 09:00 1-4 TJ Slavoj Plzeň B  – TJ Sokol Pec pod Čerchovem   
09.11.2024 so 09:00 1-2 TJ Havlovice   –  Holýšov B   
09.11.2024 so 10:00 1-4 TJ Sokol Plzeň V  – Baník Stříbro   
09.11.2024 so 14:00 1-4 TJ Sokol Kdyně B  – SK Škoda VS Plzeň B   
  
 6. kolo  
16.11.2024 so 09:00 1-2 TJ Havlovice   – TJ Sokol Kdyně B   
16.11.2024 so 09:00 1-2  Holýšov B  – TJ Sokol Pec pod Čerchovem   
16.11.2024 so 09:30 1-4 Baník Stříbro  – TJ Dobřany B   
16.11.2024 so 14:00 1-4 SK Škoda VS Plzeň B  – TJ Sokol Plzeň V   
  
 7. kolo  
23.11.2024 so 09:00 1-4 TJ Slavoj Plzeň B  – Baník Stříbro   
23.11.2024 so 10:00 1-4 TJ Sokol Plzeň V  – TJ Havlovice    
23.11.2024 so 14:00 1-4 TJ Sokol Kdyně B  –  Holýšov B   
23.11.2024 so 09:00 1-2 TJ Dobřany B  – SK Škoda VS Plzeň B   
  
 8. kolo  
30.11.2024 so 09:00 1-2 TJ Havlovice   – TJ Dobřany B   
30.11.2024 so 09:30 1-4 Baník Stříbro  – TJ Sokol Pec pod Čerchovem   
30.11.2024 so 14:00 1-4 SK Škoda VS Plzeň B  – TJ Slavoj Plzeň B   
30.11.2024 so 14:00 1-4 TJ Sokol Kdyně B  – TJ Sokol Plzeň V   
  
 9. kolo  
07.12.2024 so 09:00 1-4 TJ Slavoj Plzeň B  – TJ Havlovice    
07.12.2024 so 09:00 1-2 TJ Sokol Pec pod Čerchovem  – SK Škoda VS Plzeň B   
07.12.2024 so 10:00 1-4 TJ Sokol Plzeň V  –  Holýšov B   
07.12.2024 so 09:00 1-2 TJ Dobřany B  – TJ Sokol Kdyně B   
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Jarní část 
 10. kolo  
01.02.2025 so 09:00 1-2  Holýšov B  – TJ Sokol Plzeň V   
01.02.2025 so 09:00 1-2 TJ Havlovice   – TJ Slavoj Plzeň B   
01.02.2025 so 09:00 1-4 SK Škoda VS Plzeň B  – TJ Sokol Pec pod Čerchovem   
01.02.2025 so 14:00 1-4 TJ Sokol Kdyně B  – TJ Dobřany B   
  
 11. kolo  
15.02.2025 so 09:00 1-2 TJ Sokol Pec pod Čerchovem  – TJ Havlovice    
15.02.2025 so 09:00 1-2  Holýšov B  – Baník Stříbro   
15.02.2025 so 09:00 1-4 TJ Slavoj Plzeň B  – TJ Sokol Kdyně B   
15.02.2025 so 10:00 1-4 TJ Sokol Plzeň V  – TJ Dobřany B   
 
 12. kolo  
22.02.2025 so 09:00 1-2 TJ Dobřany B  –  Holýšov B   
22.02.2025 so 09:30 1-4 Baník Stříbro  – SK Škoda VS Plzeň B   
22.02.2025 so 14:00 1-4 TJ Sokol Kdyně B  – TJ Sokol Pec pod Čerchovem   
22.02.2025 so 14:30 1-4 TJ Sokol Plzeň V  – TJ Slavoj Plzeň B   
  
 13. kolo  
01.03.2025 so 09:00 1-2  Holýšov B  – SK Škoda VS Plzeň B   
01.03.2025 so 09:00 1-4 TJ Slavoj Plzeň B  – TJ Dobřany B   
01.03.2025 so 09:30 1-4 Baník Stříbro  – TJ Havlovice    
01.03.2025 so 10:00 1-4 TJ Sokol Plzeň V  – TJ Sokol Pec pod Čerchovem   
 
 14. kolo  
08.03.2025 so 09:00 1-4 TJ Slavoj Plzeň B  –  Holýšov B   
08.03.2025 so 09:00 1-2 TJ Havlovice   – SK Škoda VS Plzeň B   
08.03.2025 so 14:00 1-4 TJ Sokol Kdyně B  – Baník Stříbro   
08.03.2025 so 09:00 1-2 TJ Dobřany B  – TJ Sokol Pec pod Čerchovem   
  
 15. kolo  
15.03.2025 so 09:00 1-2 TJ Sokol Pec pod Čerchovem  – TJ Slavoj Plzeň B   
15.03.2025 so 09:00 1-2  Holýšov B  – TJ Havlovice    
15.03.2025 so 09:30 1-4 Baník Stříbro  – TJ Sokol Plzeň V   
15.03.2025 so 14:00 1-4 SK Škoda VS Plzeň B  – TJ Sokol Kdyně B   
  
 16. kolo  
22.03.2025 so 09:00 1-2 TJ Sokol Pec pod Čerchovem  –  Holýšov B   
22.03.2025 so 10:00 1-4 TJ Sokol Plzeň V  – SK Škoda VS Plzeň B   
22.03.2025 so 14:00 1-4 TJ Sokol Kdyně B  – TJ Havlovice    
22.03.2025 so 09:00 1-2 TJ Dobřany B  – Baník Stříbro   
  
 17. kolo  
29.03.2025 so 09:00 1-2 TJ Havlovice   – TJ Sokol Plzeň V   
29.03.2025 so 09:00 1-2  Holýšov B  – TJ Sokol Kdyně B   
29.03.2025 so 09:30 1-4 Baník Stříbro  – TJ Slavoj Plzeň B   
29.03.2025 so 14:00 1-4 SK Škoda VS Plzeň B  – TJ Dobřany B   
  
 18. kolo  
05.04.2025 so 09:00 1-2 TJ Sokol Pec pod Čerchovem  – Baník Stříbro   
05.04.2025 so 09:00 1-4 TJ Slavoj Plzeň B  – SK Škoda VS Plzeň B   
05.04.2025 so 10:00 1-4 TJ Sokol Plzeň V  – TJ Sokol Kdyně B   
05.04.2025 so 09:00 1-2 TJ Dobřany B  – TJ Havlovice    
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 Baník Stříbro 
 
 1. 28.09.24 so 09:30 Baník Stříbro -  Holýšov B Stříbro 1-4 
 2. 05.10.24 so 14:00 SK Škoda VS Plzeň B - Baník Stříbro SK Škoda VS Plzeň 1-4 
 3. 12.10.24 so 09:00 TJ Havlovice  - Baník Stříbro Havlovice 1-2 
 4. 19.10.24 so 09:30 Baník Stříbro - TJ Sokol Kdyně B Stříbro 1-4 
 5. 09.11.24 so 10:00 TJ Sokol Plzeň V - Baník Stříbro Sokol Plzeň V 1-4 
 6. 16.11.24 so 09:30 Baník Stříbro - TJ Dobřany B Stříbro 1-4 
 7. 23.11.24 so 09:00 TJ Slavoj Plzeň B - Baník Stříbro TJ Slavoj Plzeň 1-4 
 8. 30.11.24 so 09:30 Baník Stříbro - TJ Sokol Pec pod Čerchovem Stříbro 1-4 
 9.    -- volný los -- - Baník Stříbro   
 10.    Baník Stříbro - -- volný los --   
 11. 15.02.25 so 09:00  Holýšov B - Baník Stříbro Kuželky Holýšov 1-2 
 12. 22.02.25 so 09:30 Baník Stříbro - SK Škoda VS Plzeň B Stříbro 1-4 
 13. 01.03.25 so 09:30 Baník Stříbro - TJ Havlovice  Stříbro 1-4 
 14. 08.03.25 so 14:00 TJ Sokol Kdyně B - Baník Stříbro TJ Sokol Kdyně 1-4 
 15. 15.03.25 so 09:30 Baník Stříbro - TJ Sokol Plzeň V Stříbro 1-4 
 16. 22.03.25 so 16:00 TJ Dobřany B - Baník Stříbro TJ Dobřany 1-2 
 17. 29.03.25 so 09:30 Baník Stříbro - TJ Slavoj Plzeň B Stříbro 1-4 
 18. 05.04.25 so 09:00 TJ Sokol Pec pod Čerchovem - Baník Stříbro Pec Pod Čerchovem 1-2 
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 SK Škoda VS Plzeň B 
 
 1.    SK Škoda VS Plzeň B - -- volný los --   
 2. 05.10.24 so 14:00 SK Škoda VS Plzeň B - Baník Stříbro SK Škoda VS Plzeň 1-4 
 3. 12.10.24 so 09:00 SK Škoda VS Plzeň B -  Holýšov B SK Škoda VS Plzeň 1-4 
 4. 19.10.24 so 14:00 SK Škoda VS Plzeň B - TJ Havlovice  SK Škoda VS Plzeň 1-4 
 5. 09.11.24 so 14:00 TJ Sokol Kdyně B - SK Škoda VS Plzeň B TJ Sokol Kdyně 1-4 
 6. 16.11.24 so 14:00 SK Škoda VS Plzeň B - TJ Sokol Plzeň V SK Škoda VS Plzeň 1-4 
 7. 23.11.24 so 16:00 TJ Dobřany B - SK Škoda VS Plzeň B TJ Dobřany 1-2 
 8. 30.11.24 so 14:00 SK Škoda VS Plzeň B - TJ Slavoj Plzeň B SK Škoda VS Plzeň 1-4 
 9. 07.12.24 so 09:00 TJ Sokol Pec pod Čerchovem - SK Škoda VS Plzeň B Pec Pod Čerchovem 1-2 
 10. 01.02.25 so 09:00 SK Škoda VS Plzeň B - TJ Sokol Pec pod Čerchovem SK Škoda VS Plzeň 1-4 
 11.    -- volný los -- - SK Škoda VS Plzeň B   
 12. 22.02.25 so 09:30 Baník Stříbro - SK Škoda VS Plzeň B Stříbro 1-4 
 13. 01.03.25 so 09:00  Holýšov B - SK Škoda VS Plzeň B Kuželky Holýšov 1-2 
 14. 08.03.25 so 09:00 TJ Havlovice  - SK Škoda VS Plzeň B Havlovice 1-2 
 15. 15.03.25 so 14:00 SK Škoda VS Plzeň B - TJ Sokol Kdyně B SK Škoda VS Plzeň 1-4 
 16. 22.03.25 so 10:00 TJ Sokol Plzeň V - SK Škoda VS Plzeň B Sokol Plzeň V 1-4 
 17. 29.03.25 so 14:00 SK Škoda VS Plzeň B - TJ Dobřany B SK Škoda VS Plzeň 1-4 
 18. 05.04.25 so 09:00 TJ Slavoj Plzeň B - SK Škoda VS Plzeň B TJ Slavoj Plzeň 1-4 
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 TJ Havlovice  
 
 1. 28.09.24 so 09:00 TJ Havlovice  - TJ Sokol Pec pod Čerchovem Havlovice 1-2 
 2.    -- volný los -- - TJ Havlovice    
 3. 12.10.24 so 09:00 TJ Havlovice  - Baník Stříbro Havlovice 1-2 
 4. 19.10.24 so 14:00 SK Škoda VS Plzeň B - TJ Havlovice  SK Škoda VS Plzeň 1-4 
 5. 09.11.24 so 09:00 TJ Havlovice  -  Holýšov B Havlovice 1-2 
 6. 16.11.24 so 09:00 TJ Havlovice  - TJ Sokol Kdyně B Havlovice 1-2 
 7. 23.11.24 so 10:00 TJ Sokol Plzeň V - TJ Havlovice  Sokol Plzeň V 1-4 
 8. 30.11.24 so 09:00 TJ Havlovice  - TJ Dobřany B Havlovice 1-2 
 9. 07.12.24 so 09:00 TJ Slavoj Plzeň B - TJ Havlovice  TJ Slavoj Plzeň 1-4 
 10. 01.02.25 so 09:00 TJ Havlovice  - TJ Slavoj Plzeň B Havlovice 1-2 
 11. 15.02.25 so 09:00 TJ Sokol Pec pod Čerchovem - TJ Havlovice  Pec Pod Čerchovem 1-2 
 12.    TJ Havlovice  - -- volný los --   
 13. 01.03.25 so 09:30 Baník Stříbro - TJ Havlovice  Stříbro 1-4 
 14. 08.03.25 so 09:00 TJ Havlovice  - SK Škoda VS Plzeň B Havlovice 1-2 
 15. 15.03.25 so 09:00  Holýšov B - TJ Havlovice  Kuželky Holýšov 1-2 
 16. 22.03.25 so 14:00 TJ Sokol Kdyně B - TJ Havlovice  TJ Sokol Kdyně 1-4 
 17. 29.03.25 so 09:00 TJ Havlovice  - TJ Sokol Plzeň V Havlovice 1-2 
 18. 05.04.25 so 16:00 TJ Dobřany B - TJ Havlovice  TJ Dobřany 1-2 
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 TJ Sokol Kdyně B 
 
 1. 28.09.24 so 14:00 TJ Sokol Kdyně B - TJ Slavoj Plzeň B TJ Sokol Kdyně 1-4 
 2. 05.10.24 so 09:00 TJ Sokol Pec pod Čerchovem - TJ Sokol Kdyně B Pec Pod Čerchovem 1-2 
 3.    TJ Sokol Kdyně B - -- volný los --   
 4. 19.10.24 so 09:30 Baník Stříbro - TJ Sokol Kdyně B Stříbro 1-4 
 5. 09.11.24 so 14:00 TJ Sokol Kdyně B - SK Škoda VS Plzeň B TJ Sokol Kdyně 1-4 
 6. 16.11.24 so 09:00 TJ Havlovice  - TJ Sokol Kdyně B Havlovice 1-2 
 7. 23.11.24 so 14:00 TJ Sokol Kdyně B -  Holýšov B TJ Sokol Kdyně 1-4 
 8. 30.11.24 so 14:00 TJ Sokol Kdyně B - TJ Sokol Plzeň V TJ Sokol Kdyně 1-4 
 9. 07.12.24 so 16:00 TJ Dobřany B - TJ Sokol Kdyně B TJ Dobřany 1-2 
 10. 01.02.25 so 14:00 TJ Sokol Kdyně B - TJ Dobřany B TJ Sokol Kdyně 1-4 
 11. 15.02.25 so 09:00 TJ Slavoj Plzeň B - TJ Sokol Kdyně B TJ Slavoj Plzeň 1-4 
 12. 22.02.25 so 14:00 TJ Sokol Kdyně B - TJ Sokol Pec pod Čerchovem TJ Sokol Kdyně 1-4 
 13.    -- volný los -- - TJ Sokol Kdyně B   
 14. 08.03.25 so 14:00 TJ Sokol Kdyně B - Baník Stříbro TJ Sokol Kdyně 1-4 
 15. 15.03.25 so 14:00 SK Škoda VS Plzeň B - TJ Sokol Kdyně B SK Škoda VS Plzeň 1-4 
 16. 22.03.25 so 14:00 TJ Sokol Kdyně B - TJ Havlovice  TJ Sokol Kdyně 1-4 
 17. 29.03.25 so 09:00  Holýšov B - TJ Sokol Kdyně B Kuželky Holýšov 1-2 
 18. 05.04.25 so 10:00 TJ Sokol Plzeň V - TJ Sokol Kdyně B Sokol Plzeň V 1-4 
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 TJ Sokol Plzeň V 
 
 1. 28.09.24 so 09:00 TJ Dobřany B - TJ Sokol Plzeň V TJ Dobřany 1-2 
 2. 05.10.24 so 09:00 TJ Slavoj Plzeň B - TJ Sokol Plzeň V TJ Slavoj Plzeň 1-4 
 3. 12.10.24 so 09:00 TJ Sokol Pec pod Čerchovem - TJ Sokol Plzeň V Pec Pod Čerchovem 1-2 
 4.    -- volný los -- - TJ Sokol Plzeň V   
 5. 09.11.24 so 10:00 TJ Sokol Plzeň V - Baník Stříbro Sokol Plzeň V 1-4 
 6. 16.11.24 so 14:00 SK Škoda VS Plzeň B - TJ Sokol Plzeň V SK Škoda VS Plzeň 1-4 
 7. 23.11.24 so 10:00 TJ Sokol Plzeň V - TJ Havlovice  Sokol Plzeň V 1-4 
 8. 30.11.24 so 14:00 TJ Sokol Kdyně B - TJ Sokol Plzeň V TJ Sokol Kdyně 1-4 
 9. 07.12.24 so 10:00 TJ Sokol Plzeň V -  Holýšov B Sokol Plzeň V 1-4 
 10. 01.02.25 so 09:00  Holýšov B - TJ Sokol Plzeň V Kuželky Holýšov 1-2 
 11. 15.02.25 so 10:00 TJ Sokol Plzeň V - TJ Dobřany B Sokol Plzeň V 1-4 
 12. 22.02.25 so 14:30 TJ Sokol Plzeň V - TJ Slavoj Plzeň B Sokol Plzeň V 1-4 
 13. 01.03.25 so 10:00 TJ Sokol Plzeň V - TJ Sokol Pec pod Čerchovem Sokol Plzeň V 1-4 
 14.    TJ Sokol Plzeň V - -- volný los --   
 15. 15.03.25 so 09:30 Baník Stříbro - TJ Sokol Plzeň V Stříbro 1-4 
 16. 22.03.25 so 10:00 TJ Sokol Plzeň V - SK Škoda VS Plzeň B Sokol Plzeň V 1-4 
 17. 29.03.25 so 09:00 TJ Havlovice  - TJ Sokol Plzeň V Havlovice 1-2 
 18. 05.04.25 so 10:00 TJ Sokol Plzeň V - TJ Sokol Kdyně B Sokol Plzeň V 1-4 
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 TJ Dobřany B 
 
 1. 28.09.24 so 09:00 TJ Dobřany B - TJ Sokol Plzeň V TJ Dobřany 1-2 
 2. 05.10.24 so 09:00  Holýšov B - TJ Dobřany B Kuželky Holýšov 1-2 
 3. 12.10.24 so 09:00 TJ Dobřany B - TJ Slavoj Plzeň B TJ Dobřany 1-2 
 4. 19.10.24 so 09:00 TJ Sokol Pec pod Čerchovem - TJ Dobřany B Pec Pod Čerchovem 1-2 
 5.    TJ Dobřany B - -- volný los --   
 6. 16.11.24 so 09:30 Baník Stříbro - TJ Dobřany B Stříbro 1-4 
 7. 23.11.24 so 16:00 TJ Dobřany B - SK Škoda VS Plzeň B TJ Dobřany 1-2 
 8. 30.11.24 so 09:00 TJ Havlovice  - TJ Dobřany B Havlovice 1-2 
 9. 07.12.24 so 16:00 TJ Dobřany B - TJ Sokol Kdyně B TJ Dobřany 1-2 
 10. 01.02.25 so 14:00 TJ Sokol Kdyně B - TJ Dobřany B TJ Sokol Kdyně 1-4 
 11. 15.02.25 so 10:00 TJ Sokol Plzeň V - TJ Dobřany B Sokol Plzeň V 1-4 
 12. 22.02.25 so 09:00 TJ Dobřany B -  Holýšov B TJ Dobřany 1-2 
 13. 01.03.25 so 09:00 TJ Slavoj Plzeň B - TJ Dobřany B TJ Slavoj Plzeň 1-4 
 14. 08.03.25 so 16:00 TJ Dobřany B - TJ Sokol Pec pod Čerchovem TJ Dobřany 1-2 
 15.    -- volný los -- - TJ Dobřany B   
 16. 22.03.25 so 16:00 TJ Dobřany B - Baník Stříbro TJ Dobřany 1-2 
 17. 29.03.25 so 14:00 SK Škoda VS Plzeň B - TJ Dobřany B SK Škoda VS Plzeň 1-4 
 18. 05.04.25 so 16:00 TJ Dobřany B - TJ Havlovice  TJ Dobřany 1-2 
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 TJ Slavoj Plzeň B 
 
 1. 28.09.24 so 14:00 TJ Sokol Kdyně B - TJ Slavoj Plzeň B TJ Sokol Kdyně 1-4 
 2. 05.10.24 so 09:00 TJ Slavoj Plzeň B - TJ Sokol Plzeň V TJ Slavoj Plzeň 1-4 
 3. 12.10.24 so 09:00 TJ Dobřany B - TJ Slavoj Plzeň B TJ Dobřany 1-2 
 4. 19.10.24 so 09:00  Holýšov B - TJ Slavoj Plzeň B Kuželky Holýšov 1-2 
 5. 09.11.24 so 09:00 TJ Slavoj Plzeň B - TJ Sokol Pec pod Čerchovem TJ Slavoj Plzeň 1-4 
 6.    -- volný los -- - TJ Slavoj Plzeň B   
 7. 23.11.24 so 09:00 TJ Slavoj Plzeň B - Baník Stříbro TJ Slavoj Plzeň 1-4 
 8. 30.11.24 so 14:00 SK Škoda VS Plzeň B - TJ Slavoj Plzeň B SK Škoda VS Plzeň 1-4 
 9. 07.12.24 so 09:00 TJ Slavoj Plzeň B - TJ Havlovice  TJ Slavoj Plzeň 1-4 
 10. 01.02.25 so 09:00 TJ Havlovice  - TJ Slavoj Plzeň B Havlovice 1-2 
 11. 15.02.25 so 09:00 TJ Slavoj Plzeň B - TJ Sokol Kdyně B TJ Slavoj Plzeň 1-4 
 12. 22.02.25 so 14:30 TJ Sokol Plzeň V - TJ Slavoj Plzeň B Sokol Plzeň V 1-4 
 13. 01.03.25 so 09:00 TJ Slavoj Plzeň B - TJ Dobřany B TJ Slavoj Plzeň 1-4 
 14. 08.03.25 so 09:00 TJ Slavoj Plzeň B -  Holýšov B TJ Slavoj Plzeň 1-4 
 15. 15.03.25 so 09:00 TJ Sokol Pec pod Čerchovem - TJ Slavoj Plzeň B Pec Pod Čerchovem 1-2 
 16.    TJ Slavoj Plzeň B - -- volný los --   
 17. 29.03.25 so 09:30 Baník Stříbro - TJ Slavoj Plzeň B Stříbro 1-4 
 18. 05.04.25 so 09:00 TJ Slavoj Plzeň B - SK Škoda VS Plzeň B TJ Slavoj Plzeň 1-4 
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 TJ Sokol Pec pod Čerchovem 
 
 1. 28.09.24 so 09:00 TJ Havlovice  - TJ Sokol Pec pod Čerchovem Havlovice 1-2 
 2. 05.10.24 so 09:00 TJ Sokol Pec pod Čerchovem - TJ Sokol Kdyně B Pec Pod Čerchovem 1-2 
 3. 12.10.24 so 09:00 TJ Sokol Pec pod Čerchovem - TJ Sokol Plzeň V Pec Pod Čerchovem 1-2 
 4. 19.10.24 so 09:00 TJ Sokol Pec pod Čerchovem - TJ Dobřany B Pec Pod Čerchovem 1-2 
 5. 09.11.24 so 09:00 TJ Slavoj Plzeň B - TJ Sokol Pec pod Čerchovem TJ Slavoj Plzeň 1-4 
 6. 16.11.24 so 09:00  Holýšov B - TJ Sokol Pec pod Čerchovem Kuželky Holýšov 1-2 
 7.    TJ Sokol Pec pod Čerchovem - -- volný los --   
 8. 30.11.24 so 09:30 Baník Stříbro - TJ Sokol Pec pod Čerchovem Stříbro 1-4 
 9. 07.12.24 so 09:00 TJ Sokol Pec pod Čerchovem - SK Škoda VS Plzeň B Pec Pod Čerchovem 1-2 
 10. 01.02.25 so 09:00 SK Škoda VS Plzeň B - TJ Sokol Pec pod Čerchovem SK Škoda VS Plzeň 1-4 
 11. 15.02.25 so 09:00 TJ Sokol Pec pod Čerchovem - TJ Havlovice  Pec Pod Čerchovem 1-2 
 12. 22.02.25 so 14:00 TJ Sokol Kdyně B - TJ Sokol Pec pod Čerchovem TJ Sokol Kdyně 1-4 
 13. 01.03.25 so 10:00 TJ Sokol Plzeň V - TJ Sokol Pec pod Čerchovem Sokol Plzeň V 1-4 
 14. 08.03.25 so 16:00 TJ Dobřany B - TJ Sokol Pec pod Čerchovem TJ Dobřany 1-2 
 15. 15.03.25 so 09:00 TJ Sokol Pec pod Čerchovem - TJ Slavoj Plzeň B Pec Pod Čerchovem 1-2 
 16. 22.03.25 so 09:00 TJ Sokol Pec pod Čerchovem -  Holýšov B Pec Pod Čerchovem 1-2 
 17.    -- volný los -- - TJ Sokol Pec pod Čerchovem   
 18. 05.04.25 so 09:00 TJ Sokol Pec pod Čerchovem - Baník Stříbro Pec Pod Čerchovem 1-2 
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  Holýšov B 
 
 1. 28.09.24 so 09:30 Baník Stříbro -  Holýšov B Stříbro 1-4 
 2. 05.10.24 so 09:00  Holýšov B - TJ Dobřany B Kuželky Holýšov 1-2 
 3. 12.10.24 so 09:00 SK Škoda VS Plzeň B -  Holýšov B SK Škoda VS Plzeň 1-4 
 4. 19.10.24 so 09:00  Holýšov B - TJ Slavoj Plzeň B Kuželky Holýšov 1-2 
 5. 09.11.24 so 09:00 TJ Havlovice  -  Holýšov B Havlovice 1-2 
 6. 16.11.24 so 09:00  Holýšov B - TJ Sokol Pec pod Čerchovem Kuželky Holýšov 1-2 
 7. 23.11.24 so 14:00 TJ Sokol Kdyně B -  Holýšov B TJ Sokol Kdyně 1-4 
 8.     Holýšov B - -- volný los --   
 9. 07.12.24 so 10:00 TJ Sokol Plzeň V -  Holýšov B Sokol Plzeň V 1-4 
 10. 01.02.25 so 09:00  Holýšov B - TJ Sokol Plzeň V Kuželky Holýšov 1-2 
 11. 15.02.25 so 09:00  Holýšov B - Baník Stříbro Kuželky Holýšov 1-2 
 12. 22.02.25 so 09:00 TJ Dobřany B -  Holýšov B TJ Dobřany 1-2 
 13. 01.03.25 so 09:00  Holýšov B - SK Škoda VS Plzeň B Kuželky Holýšov 1-2 
 14. 08.03.25 so 09:00 TJ Slavoj Plzeň B -  Holýšov B TJ Slavoj Plzeň 1-4 
 15. 15.03.25 so 09:00  Holýšov B - TJ Havlovice  Kuželky Holýšov 1-2 
 16. 22.03.25 so 09:00 TJ Sokol Pec pod Čerchovem -  Holýšov B Pec Pod Čerchovem 1-2 
 17. 29.03.25 so 09:00  Holýšov B - TJ Sokol Kdyně B Kuželky Holýšov 1-2 
 18.    -- volný los -- -  Holýšov B   

  
 

 ADRESÁŘ DRUŽSTEV 

Baník Stříbro 
 Kuželna Stříbro 
 Palackého 1269 
 349 01 Stříbro 

vedoucí družstva 

 👤  Bernard Vraniak 
   730 631 003 
   bernardvr.centrum.cz 

organizační pracovník 

 👤  David Junek 
   602 937 410 
   david.junek@centrum.cz 

SK Škoda VS Plzeň B 
 Kuželna SK Škoda VS Plzeň 
 Štruncovy sady 3 
 301 00 Plzeň 

vedoucí družstva 

 👤  Ljubica Müllerová 
   725558990 
   skskodavsplzen@seznam.cz 

organizační pracovník 

 👤  Karel Majner 
   723 968 179 
   skskodavsplzen@seznam.cz 

TJ Havlovice  
 Kuželna Havlovice 
 Havlovice 105 
 344 01 Domažlice 

vedoucí družstva 

 👤  Ivana Lukášová 
    
   lukasova.ivana@centrum.cz 

organizační pracovník 

 👤  Jiří Kalista 
   723 417 034 
   jkalimero@seznam.cz 

TJ Sokol Kdyně B 
 Kuželna TJ Sokol Kdyně 
 Masarykova 243 
 345 06 Kdyně 

vedoucí družstva 

 👤  David Machalek 
   737207900 
   davmac@seznam.cz 

organizační pracovník 

 👤  David Machálek 
   737 207 900 
   davmac@seznam.cz 

TJ Sokol Plzeň V 
 Kuželna Sokol Plzeň V 
 Habrmannova 13 
 301 00 Plzeň 

vedoucí družstva 

 👤  Jaroslav Pejsar 
   603229019 
   pejsarj@centrum.cz 

organizační pracovník 

 👤  Jiří Diviš 
   724 620 863 
   jdivis@centrum.cz 

TJ Dobřany B 
 Kuželna TJ Dobřany 
 Lipová 672 
 334 41 Dobřany 

vedoucí družstva 

 👤  Luboš Špís 
   775128070 
   spislubos@seznam.cz 

organizační pracovník 

 👤  Otto Sloup 
   606 849 364 
   kuzelkydobrany@seznam.cz 

TJ Slavoj Plzeň B 
 Kuželna TJ Slavoj Plzeň 

vedoucí družstva 

 👤  Kamila Marčíková 

organizační pracovník 

 👤  Jiří Opatrný 
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 Třebízského 
 320 14 Plzeň 

   739659144 
   kamila.marcikova@gmail.com 

   603281487 
   jiri.opatrny@atlas.cz 

TJ Sokol Pec pod 
Čerchovem 

 Kuželna Pec Pod Čerchovem 
 za autobusovou zastávkou  
 344 01 Pec. Domažlice 

vedoucí družstva 

 👤  Jan Kapic 
   607974959 
   jan.kapic@seznam.cz 

organizační pracovník 

 👤  Jan Kapic 
   607 974 959 
   jan.kapic@seznam.cz 

 Holýšov B 
 Kuželna Kuželky Holýšov 
 Třída 1. máje 100 
 345 62 Holýšov 

vedoucí družstva 

 👤  Jirka Bohumil 
   776 741 954 
   Bohumiljirka@seznam.cz 

organizační pracovník 

 👤  Jan Laksar 
   775 961 341 
   jan.laksar@gmail.com 

 


